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Lesson 1:

Lesson 2:

Lesson 3:

Lesson 4:

Lesson 5:

Nu Ejaasi Toma

Fiji Film Cards (11 cards)

Creation Cards (18 cards — must be cut)
Misery Family Card (1 poster)

Jesus and Funeral Cards (8 cards)

Mrs. Lee Cards (3 cards)

Resource Cards (24 cards — must be cut)

Lie Cards (8 cards)



Lesson 1: Akaadin nuka Esinema loka Fiji

Aputosia Nuka O’ Fiji

1.

2a.

2b.

3a.

3b

5a.

5b.

6a.

6b.

6c.

9a.

9b.

Erai Fiji akwapu Naibus ido iswamautos ikodoi 322.

Kolap kalo Ikanyet okaru 2000, apotu itunga itangasi agolor Apugan / Aikamar
Eswamak Apugan adaun apaarasia 56

Kotoma orotin apotu itunga omudiaasi ingin ibore kere ido aponi koaarai itunga.

Okau kangina, araasi ikanisan lu aboloboloete bonik ka bonik. Konye Kwana apotu
komisiikisi ebe akoto kesi aswamu nepepe.

Kapotu kogeasi aicebokinit airiamunun nepepe kanu aimor ailip

Abu E’ Prime Minister (Ekirigi lo aiboisit kangin) olimok itunga ailip ido ailip Edeke
aitim ngesi ka aingarenikin ngesi tetere ngesi epedori aitubusikin / aitopoloor
Edeke.

Kokau angina, aria Fiji ne ajenaara kanu ainyam itunga.

Engarenok luka amuronot ka ecudet apedorete aitorit kuju amoru nu emwaka konye
mam anomorete / mam ecweikinete akejen kec

Apotu engarenok luka ocaalo irilamununos nepepe ailip
Kokau angina, ekidioko agaria, konye kwana elelebunos agaria angolol

Kokau angina, ekidioko noi inyamat lu ecori. Konye kwana ejaasi kesi kede Crabs
nu epolok noi ka inyamat icie lu ecori.

Apotu lu awenitai oraunos lkristayon / eyuunak. Itunga lu etorenenete ariri naka
awenis apedorete aipup iwenan emaete ka aiturite Edeke.

Apotu itunga luipu oraunos lkristayon / eyuunak. Apedoritos ikanisan aicebokit
airiamunun atukonikin nepepe.

Kotoma aiboisit acie, apotu itunga itoronikinos kanuka amuronot ka ecudet
kosodete aicweanar ilitia kere ka iboro icie da luka amuronot ka ecudet

Abu Edeke itangaleu akipi ka akwapu ngin. Adaun ikaru 55 amameototor kede
agaria, konye kwana epuakata noi ido ebwangete kwana bobo alupok kec iraan
netai.

































Asisian 2:

Akaadin nuka Isuban
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Acupai nu ikamere icuc




Amutegon nuka imirio




Akipi Nu Elaete

imirio Enyamete inyamat




Ailok Agaria
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Aibok Atan




Arapenen inyamat kama ejaasi icuc

Acoloni / Ecoloni




Itiangi kotoma Togo

Ajepanar ikito / Aijep ikito
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Akoru idiyasio lukuwii

Aitiiba Na isiru / Acederuwa




Asisian 3:

. Aputo naka Ekale loejai Ocudung
. Akaadin nu Ejaasi aputosia nuka Yesu
ka ekodet loka Ebworok

. Akaadin nu ejaasi aputosia nuka “Co
Ba”
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Ajkt. Lee Ka Acok Nu Amutur
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Asisian 4:

Akaadin Nuka Iboro Lu itwasamaa
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Ekanisa

Aijen naka Etatai —
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Asisian 5:

Akaadin nu itodiaritos Aingal
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Ekoto Edeke oni alimonokin
iidunyeta wok bon, mama

ipudesia

ibusakinit oni apodoki

Kec lu akuwan.
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